03.08.2023, 135
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: С. О. Глушков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. М. Шабалов
(И.О. Фамилия)

А. С. Симаходский
(И.О. Фамилия)

В. В. Агеева
(И.О. Фамилия)

В. А. Белаш
(И.О. Фамилия)

В. Н. Белозерцева
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Гуревич
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Гуркина
(И.О. Фамилия)

М. К. Зинакова
(И.О. Фамилия)

О. И. Иванов
(И.О. Фамилия)

О. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Касснер
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кобылкина
(И.О. Фамилия)

О. С. Колесник
(И.О. Фамилия)

А. Л. Коршунова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кулагин
(И.О. Фамилия)

Л. А. Курсина
(И.О. Фамилия)

А. А. Курусь
(И.О. Фамилия)

И. С. Манаева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пеньковой
(И.О. Фамилия)

Е. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

И. В. Сидорова
1

2

(И.О. Фамилия)

Н. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

А. В. Толмачев

(И.О. Фамилия)

А. Э. Эртман
(И.О. Фамилия)

С. В. Ярыгина

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Башмакова Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Будгинайте Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Емельянова Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шилкова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель С. О. Глушков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. М. Шабалов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Симаходский

Ответственный секретарь

(подпись)  (И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
 (подпись)  (И.О. Фамилия)

	7baa7012eb6de35cb6ce73583140d418b8f1fc412244881b9b5d2eb1ac3ae7a8.pdf
	0d8a09fc5c8b31b188307efbeac50c08c38e14a485267cc8b37edb1973860c9a.pdf